4ª fila = livello 

più alto da terra), e così come stabilito con  Deliberazione del Consiglio Comunale 

n. 85 del 22 dicembre 2014, e recepito nel vigente regolamento citato in 

premessa, risulta articolato come segue: 

• LOCULO DELLA 1ª FILA: € 1.800,00 CADAUNO (DICONSI EURO MILLEOTTOCENTO/00); 

• LOCULO DELLA 2ª FILA: € 2.200,00 CADAUNO(DICONSI EURO MILLEDUECENTO/00); 

• LOCULO DELLA 3ª FILA: € 2.200,00 CADAUNO (DICONSI EURO DUEMILADUECENTO/00); 

• LOCULO DELLA 4ª FILA: € 1.600,00 CADAUNO (DICONSI EURO MILLESEICENTO/00); 

1.2. Loculi - Somme dovute per il rinnovo della concessione allo scadere dei 

primi 50 anni 

Allo scadere dei 50 anni, per il rinnovo della concessione dei  loculi dovrà essere 

corrisposta una somma pari al 50% del prezzo dei loculi vigente al momento della